[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
“Deus seja louvado”
Gabinete Vereador Joel Rangel

[bookmark: _GoBack]

Exmº Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

Joel Rangel, Vereador com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas prerrogativas regimentais, requer a V. Exª, após ouvido o Plenário, a inserção nos anais desta Câmara Municipal de uma MOÇÃO DE APLAUSO ao  Sr. Roliber Wanderson Rodrigues Souza pelos 27 anos de relevância e excelência na profissão de Radialista e Locutor.
 Requer ainda que seja entregue o diploma em seu gabinete para que possa fazer chegar às mãos do homenageado.

Nestes termos
Pede deferimento,

Vila Velha, 08 de novembro de 2021.

JOEL RANGEL
Vereador
RM
Praça Frei Pedro Palácio, s/nº - Prainha – Vila Velha- ES- Cep: 29100-500
Telefone Gabinete Vereador Joel Rangel: (27) 3349-3259
email: assessoriajoelrangel@gmail.com
1

image1.png